SURAT PERJANJIAN PELAKSANAAN PEKERJAAN PENELITIAN DOSEN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 18/PL/SPK/PNP/Faperta-Unand/2017

Pada hari ini Senin tanggal Tiga bulan Juli tahun Dua Ribu Tujuh Belas, yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama

: Dr.Ir. Munzir Busniah, M.Si

NIP

: 196406081989031001

Jabatan

: Pejabat Pembuat Komitmen Fakultas Pertanian Universitas Andalas sesuai SK Rektor Nomor 911/XIII/A/Unand-2017

Tanggal 16 Februari 2017

Alamat

: Fakultas Pertanian Universitas Andalas

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama

: Dr.Ir. Reflinaldon, M.Si

NIP

: 196406231990031003

Jabatan

: Ketua Tim Peneliti berdasarkan Keputusan

Dekan Nomor 87/I/Faperta/2017 tanggal

19 Juni 2017

Alamat

: Fakultas Pertanian Universitas Andalas

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Kedua belah pihak berdaserkan:

- 1. Keputusan Presiden Nomor 42 tahun 2002 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara,
- 2. Peraturan Presiden Nomor 54 tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- DIPA Universitas Andalas Nomor SP DIPA 042.01.2.400928/2017 Tanggal 7 Desember 2016 Kode Kegiatan 5742.002.06.525119
- 4. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 911/XIII/A/Unand-2017 Tanggal 16 Februari 2017 tetang pengangkatan Pejabat Pembuat Komitmen Fakultas Pertanian Universitas Andalas;
- 5. Keputusan Dekan Nomor 87/I/Faperta/2017 tanggal 19 Juni 2017 tentang Pemberian Bantuan Biaya Penelitian Dosen Fakultas Pertanian Universitas Andalas;